Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit restitué (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)

tension (v)

Référence

COMPRESSEUR SPINN E 1510/500 - INFOLOGIC-B SUR

RESERVOIR+SEC

HEUR

ABAC FRANCE

Ensemble comprenant un compresseur rotatif a vis SPINN1510/500 - INFOLOGIC-B sur un
réservoir horizontal de 500 L avec sécheur*

équipé du bloc vis C55 aux performances accrues de 13% et du contréleur digital Infologic2
Basic

longévité accrue, grace a la réduction des vibrations et du nombre d'éléments en
mouvement

faible niveau sonore

tableau de contrdle facile a utiliser

refroidissement efficace par ventilateur coaxial

entretien facile et économique : vérification du niveau d'huile externe, accés simplifié aux
filtres a huile et a air, au séparateur air/huile et aux tubes de remplissage et de vidange
d'huile

*prévoir une alimentation séparée en 230V monophasée.

500
85,0
1468
645
1945
320

10

altsy S kil
400

Prix HT

10547493 COMPRESSEUR SPINN E 1510/500 - INFOLOGIC-B SUR RESERVOIR+SECHEUR -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-spinn-e-1510-500-infologic-b-sur-reservoir-secheur-p149181
http://www.tcpdf.org

