

# COMPRESSEUR SPINN E 1510/500 - INFOLOGIC-B SUR RESERVOIR+SECHEUR

ABAC FRANCE

Ensemble comprenant un compresseur rotatif à vis SPINN1510/500 - INFOLOGIC-B sur un réservoir horizontal de 500 L avec sécheur\*  
équipé du bloc vis C55 aux performances accrues de 13% et du contrôleur digital Infologic2 Basic  
longévité accrue, grâce à la réduction des vibrations et du nombre d'éléments en mouvement  
faible niveau sonore  
tableau de contrôle facile à utiliser  
refroidissement efficace par ventilateur coaxial  
entretien facile et économique : vérification du niveau d'huile externe, accès simplifié aux filtres à huile et à air, au séparateur air/huile et aux tubes de remplissage et de vidange d'huile  
\*prévoir une alimentation séparée en 230V monophasée.

## Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	500
débit restitué (m <sup>3</sup> /h)	85,0
hauteur (mm)	1468
largeur (mm)	645
longueur (mm)	1945
poids (kg)	320
pression max. (bar)	10
puissance du moteur (cv - kw)	15 - 11
tension (v)	400

Référence	Prix HT
10547493 COMPRESSEUR SPINN E 1510/500 - INFOLOGIC-B SUR RESERVOIR+SECHEUR	-